
UCHWAŁA NR XXXIX/347/2014

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 31 stycznia 2014 r.

w  sprawie  zgłoszenia  sołectw:  Auguścin,  Dobrzyniewo,  Falmierowo,  Glesno,  Gromadno,

Kosztowo, Kościerzyn Wielki do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020”.

Na podstawie art 18. ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje:

§ 1.  Do uczestnictwa w programie „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020” zgłasza się

sołectwa: Auguścin, Dobrzyniewo, Falmierowo, Glesno, Gromadno, Kosztowo, Kościerzyn Wielki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie

do Uchwały nr XXXIX/347/2014 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 31 stycznia 2014 r. w

sprawie  zgłoszenia  sołectw:  Auguścin,  Dobrzyniewo,  Falmierowo,  Glesno,  Gromadno,

Kosztowo, Kościerzyn Wielki do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020”.

Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego jest pomysłodawcą i organizatorem

programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020”. Program ten to ewolucyjnie rozwinięta metoda

rozwoju lokalnego – wsi i ich społeczności, która zakłada że autentyczna odnowa wsi jest możliwa

dzięki zaangażowaniu mieszkańców wsi i wsparciu tej aktywności przez gminę i region.

Program  „Wielkopolska  Odnowa  Wsi  2013-2020”  polega  na  pobudzeniu  aktywności

mieszkańców obszarów wiejskich województwa wielkopolskiego do realizacji działań związanych

z tworzeniem formalnych i nieformalnych struktur organizacyjnych oraz do realizacji oddolnych

inicjatyw mieszkańców przy zachowaniu dziedzictwa kulturowego na poziomie sołectwa.

Jednym z warunków uczestnictwa sołectw:  Auguścin, Dobrzyniewo, Falmierowo, Glesno,

Gromadno, Kosztowo, Kościerzyn Wielki w programie „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020”

jest podjęcie niniejszej uchwały.


